
UCHWAŁA NR XI/94/2025 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 8 ust. 2 

i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1135), § 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 

r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, zm.: 

Dz. U. z 2025 r. poz. 702) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Nowy Kawęczyn w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze 9.635,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny 2.961,00 zł; 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego 

i dodatku  funkcyjnego w kwocie 3.778,80 zł; 

4) dodatek stażowy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 1.927,00 zł. 

 

§ 2.  Traci moc Uchwała Nr I/8/2024 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia  6 maja 2024 

r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

 

Kamil Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


